
0 СВІГ/^Ч
> * ун/8£/^Л

ЗАТВЕРДЖУЮ
ГОлова Вченої ради  

Харківського національного 
іверсцтету імені В.Н. Каразіна

Віль БАКІРОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про запровадження спеціалізацій «Екологічна безпека» і 
«Загальна та регіональна геологія» підготовки фахівців третього (освітньо- 

наукового) рівня вищої освіти ступеня доктора філософії з наук про Землю у 
галузі природничих наук за спеціальністю 103 Науки про Землю» 

від 23 червня 2020 року, протокол № 10

Заслухавши виступ декана факультету геології, географії, рекреації і 

туризму проф. Пересадько В.А. про запровадження спеціалізацій «Екологічна 

безпека» і «Загальна та регіональна геологія» підготовки фахівців третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти ступеня доктора філософії з наук про 

Землю у галузі природничих наук за спеціальністю 103 «Науки про Землю», 

Вчена рада Університету ухвалила:

1. Запровадити спеціалізації «Екологічна безпека» і «Загальна та 
регіональна геологія» підготовки фахівців третього (освітньо-наукового) рівня 
вищої освіти ступеня доктора філософії 3 наук Про Землю у ГШіуЗІ 
природничих наук за спеціальністю 103 «Науки про Землю».

2. Затвердити освітньо-наукову програму підготовки фахівців третього 
(освітньо-наукового) рівня вищої освіти ступеня доктора філософії з наук про 
Землю у галузі природничих наук за спеціальністю 103 «Науки про Землю».

3. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 
Харківського Національного університету імені В.Н. Каразіна.

Відповідальний: декан факультету геології, географії, рекреації і 
туризму Пересадько В.А.

Термін виконання: до 01.07.2020р.


